
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Návrh změn materiálového toku v nové svařovně ŠKODA AUTO a.s. 

Autor práce: 

Bc. Martin Junek 

Vedoucí: 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Autor předkládané práce si vybral toto téma sám.  

Přístup studenta hodnotím kladně. Stanovil si vlastní harmonogram, který dodržoval, 
zapracovával připomínky vedoucího a projevil i samostatné rozhodování. Během 
vypracovávání byl stále v kontaktu. Postačující je i zvolená škála informačních zdrojů.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Autor rovnoměrně využil internetové i tištěné zdroje, hlavní podíl však tvoří jeho 
pracovní zkušenosti a interní materiály společnosti. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Zpracování práce odpovídá platným normám, zákonným ustanovením a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Vyskytly se drobné chyby v pravopisu, ovšem nesnižují úroveň práce. Občas se 
autorovi stalo, že na jedné stránce za tabulkou následuje obrázek nebo naopak, bez textu. 
Některé tabulky jsou zbytečné jako například tabulka 16, nebo 26. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Práce využívá průřezových znalostí, které student nabyl během magisterského studia. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Kladně hodnotím, že práce je vhodně doplněna vlastními grafickými návrhy a obrázky,           

z nichž jsou některé součástí příloh. Autor práce se zaměřil hlavně na obměnu manipulační 

techniky, a proto by mne zajímalo, zda vidí i jiné příležitosti pro zefektivnění mat. toků, 

například prostorové změny?  

Na straně 58 je uveden čas jízdy při zásobování hlavní linky, s jakou rychlostí je počítáno?  



Co si konkrétně autor představuje pod pojmem závodová logistika? 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1,5) 

 

 

V Pardubicích dne 29.4.2014 . 

 

.......................................... 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 


